


530Эссе нектар мускат. сатера. п\сух. россия /125 мл

Бруни Просекко, белое брют. Италия /125 мл

новопальма Просекко майя. Италия /125 мл

Канти Кюве дольче. Италия /125 мл

Эссе Шардоне. cатера россия /150 мл

Кейп ориджинал Шенен Блан, Юар /150 мл

Пино Гриджио Кейп ориджинал Юар /150 мл

рислинг Ханс Баер. Германия  /150 мл

Кейп ориджинал Пинотаж , Юар /150 мл

Примасоле Примитиво (Зинфандель) полусухое. Италия /150 мл

Эссе Каберне совиньон, сатера россия  /150 мл

Эссе  Пино нуар анплагд. сатера россия  /150 мл

720

790

490

620

620

580

890

670

780

510

510



Эссе Кюве Престиж. Брют Белое 

Эссе Кюве Престиж. Брют. розовое 

Кача Велли, розовое 

Эссе Шардоне отборное

Эссе ркацители

Эссе мускат

Эссе Шардоне

Эссе Гевюрцтраминер

Кача Велли долинное

Эссе мерло отборное

Эссе Пино нуар. анплагд

Эссе Каберне совиньон, выдержанное

Эссе одесский черный. анплагд

Кача Велли долинное

Кача Велли /1,5 литра 

9900

2900

2900

2900

3900

3900

3900

11900

2900

3900

6500

3900

9900

7800

18900



о бутылкам



новопальма Просекко майя

Пассарола Просекко. Прадио

джаллоро. Просекко. руджери

джустино Б. Просекко Вальдобьядене. руджери 

Кава Кастель льорд Жуаме серра

Каапс Вонкель. симонсиг

4700

5400

7400

12900

4300

6900

5950

венето

Фриули-Венеция-джулия

Вестерн кейп

Южная африка

7900

33000

19500

64000

23400

68000

19000

41000

24000

85000

49000

ампанскоеШ
Шенуан Фрер резерв. брют

Жофруа. Пюрте Премьер Крю

Бримонкур. Брют режанс

Жофруа. розе де сенье. Премьер крю

Гран розе Гран Крю Бузи Брют. Поль Бара 

Пальмер энд Ко. Брют резерв. 1500 мл. Эксклюзив. 

лансон. Блан де Блан. Брют

Пьер Жимоне & Филз спешл Клаб Грандс 
Терруар шардоне. Экстра брют 

амазон де Пальмер энд Ко. Эксклюзив.

нобл Брют. лансон.  

нобл Блан де блан. Брют. лансон 

Кристаль Брют, луи родерер 110000



4650

8400

7200

4900

10400

10250

5300

5100

7500

4800

9600

15700

46000

15800

45000

рок Бьянко. Прадио

сортезели. Пино Гриджо. Трентино альто адидже

соаве Классико. домини Венити. полусухое

Греко ди Туфо. Феуди ди сан Грегорио

ля Фуга Шардоне. доннафугата 

ла сколька Гави де Гави (черная этикетка)

лугана ризерва. серджио дзенато                   

Тестаматта Бьянка. Биби Граетс

Горгона. Фрескобальди

24500

34000

Кондрие. Э.Гигаль

Шабли Гран Крю, Бугро. Жан-марк-Брокар

вале де лион алиготе, жан-марк брокар (домен сент-клер)

долина роны

тоскана

тоскана



5900 

5100 

13500 

максимин рислинг Трокен, полусухое, Грюнхауз
мозель

Паддл Крик. совиньон Блан
мальборо

Чепл Пик. совиньон Блан                         
мальборо

5100 нигл Поинт Грюнер Вельтлинер
Кремс

5800 лУИдЖИ БосКа. Шардоне
мендоса 

3100 

5900 

Кейп ориджинал. Шенен Блан, полусухое
свартланд

санбёрд совиньон Блан. симонсиг                            
стелленбош

аргентина 

новая зеландия

юар

5800 медуса альбариньо
риас байшас

7900 маркес де рискаль лимусен                                                          
кастилия и леон



шевалье д'антельм
долина роны

кларандель бай о-брион
Бордо

кото бургиньон, доменик пирон

Поммар, олИВЬе леФлеВ Фрер

долина луары

Бургундия

жигондас гигаль

вольне, оливье лефлев фрер

долина роны

Бургундия

4900 

8400 

5900 

34000 

14900 

34000 

Примасоле Примитиво, полусухое
апулия

3900 

Тре Пассо россо, Чело
Венето

мелини Кьянти ризерва доКГ
Тоскана

седара доннафугата
сицилия 

ланге неббиоло, мауро молино
Пьемонт 

нобиле ди монтепульчано силинео,  Фаттория дель Черро
Тоскана 

4700 

4600 

6200 

7600 

7900 

14900 ле Вольте дель орнеллайя
Тоскана

Бароло Буссия. джакомо Феноккио 
Пьемонт

Барбареско. Пио Чезаре
Пьемонт 

Курни. полусухое
марке 

Брунелло ди монтальчино Кастельджокондо. Фрескобальди.
Тоскана 

26000 

27000 

41000 

47000 

129000 сассикайя Болгери
Тоскана



4500 луиджи боска ла линда мальбек
мендоза

5400 луиджи боска каберне совиньон                    
мендоза

3600 каролина ресерва пино нуар
кольчагуа

4100 ханс баер пино нуар, полусухое 
рейнхессен

3300 Кейп ориджинал Пинотаж
Вестерн Кейп

4200 каберне совиньон-шираз, симонсиг                                
стелленбош

аргентина 

чили

германия

юар



450

1500

1900

5600

1650

1450

1850

2700

490

590

490

550

1300

1500

2600

2200

1750

2300

1500

1700

1650

1600

аrаrат 5 лет /50 мл
армения

аrаrат ани 7 лет /50 мл
армения

аrаrат двин 10 лет 
коллекционный /50 мл
армения



850

650

690

620

550

810

1950

1350



1100кальвадос булар гранде солаж /50 мл
франция

850нонино фриулана /50 мл
италия

аретте аньехо, крепость 38% /50 мл

Aрette бланко, крепость 38% /50 мл

каа репосадо эмбер беверейдж, крепость 40% /50 мл

рустер рохо бланко /50 мл

2400

1500

1550

екила, Мексика

950



Беллини /150 мл

Беллини клубничный /150 мл

Беллини б/а /150 мл

апероль спритц  /450 мл

апероль спритц клубничный /450 мл

апероль б/а /450 мл

мартини фиеро тоник /300 мл

джин тоник /350 мл

джин тоник чёрная смородина /350 мл

мохито /450 мл

мохито клубничный /450 мл

Кловер Клаб /150 мл

негрони /220 мл

650

450

650

850

790

750

430

390

450

470

670

550

720

790олд фешн /220 мл

эстрелла фридамм б/а /330 мл

Кларо /330 мл

перони настро аззурро /330 мл

Штигль Вайс /500 мл

470

470

650

800

800Штигль Голдбрау /500 мл
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